平成 30 年 6 月 4 日

 各 位

                             和歌山大学教育学部附属特別支援学校

                                校   長    林   修

                                   （ 公印省略 ）

平成 30 年度 公開講座について（御案内）

梅雨の候、皆様方におかれましては、益々御健勝のことと存じます。

平素は、本校の教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記のとおり附属小中学校の協力を得て、平成 30 年度公開講座を開催することといたしまし

た。ついては、大変お忙しいとは存じますが多くの方々の参加をお願いします。

 なお、参加希望については、別紙参加申込書に必要事項を記入のうえ、8 月 1 日（水）までに FAX ま

たはメールにて、お申し込みください。送付状は不要です。

 また、参加申し込みされる方で、手話通訳等合理的配慮を希望される方は、6月 29日（金）までにそ

の旨を御連絡ください。

記

1 日  時

   平成 30 年 8月 6日（月）10時 00 分～12時 00 分（受付 9時 30分～）

2 会  場

   和歌山大学教育学部附属中学校 多目的ホール

   住所：和歌山市吹上 1丁目 4－1

    ※会場は、和歌山大学教育学部附属中学校となっておりますので、お間違えのないようにして

ください。本紙裏面に地図を掲載しています。

3 講  演

   「思春期の発達支援を考える～児童精神科医からの提言」

     講師 和歌山県精神保健福祉センター所長 小野善郎 先生

4 そ の 他

   お車で来られる方は、附属小学校赤門から入り、附属小学校運動場を御利用ください。

この件についての連絡先

 和歌山大学教育学部附属特別支援学校

 校内教頭 一ツ田（ひとつだ）啓之

 TEL 073-444-1080

 FAX 073-447-2597

                至大阪

                   一方通行

                至海南

和歌山城

県立近代美術館

県立博物館

赤門

附属小学校

附属中学校

小学校

運動場

和歌山西

警察署

県民文化会館

国

道

42

号